
BATERIAS 05/06/2022

CORRIDA
PISTA 1

LIGA 44 GRUPO 5

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 05/06/2022 15:32:58

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

INDOOR

JEFERSON CRUZ DE CAMARGO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 12 JEFERSON CRUZ DE CAMARGO  1 00:00:53.184 00:00:00.240 00:00:00.416 00:00:54.409  77,84

 2 00:00:54.112 00:00:01.168 00:00:01.344 00:01:48.521  76,51

 3 00:00:53.608 00:00:00.664 00:00:00.840 00:02:42.129  77,23

 4 00:00:53.260 00:00:00.316 00:00:00.492 00:03:35.389  77,73

 5 00:00:53.103 00:00:00.159 00:00:00.335 00:04:28.492  77,96

 6 00:00:53.139 00:00:00.195 00:00:00.371 00:05:21.631  77,91

 7 00:00:54.086 00:00:01.142 00:00:01.318 00:06:15.717  76,54

 8 00:00:52.944 00:00:00.000 00:00:00.176 00:07:08.661  78,20

 9 00:00:54.955 00:00:02.011 00:00:02.187 00:08:03.616  75,33

 10 00:00:53.913 00:00:00.969 00:00:01.145 00:08:57.529  76,79

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:52.944

PENALIZAÇÕES:

DIEGO DIAS

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 7 DIEGO DIAS  1 00:00:54.053 00:00:00.144 00:00:01.285 00:00:56.926  76,59

 2 00:00:55.419 00:00:01.510 00:00:02.651 00:01:52.345  74,70

 3 00:00:54.619 00:00:00.710 00:00:01.851 00:02:46.964  75,80

 4 00:00:54.012 00:00:00.103 00:00:01.244 00:03:40.976  76,65

 5 00:00:53.909 00:00:00.000 00:00:01.141 00:04:34.885  76,80

 6 00:00:53.985 00:00:00.076 00:00:01.217 00:05:28.870  76,69

 7 00:00:54.198 00:00:00.289 00:00:01.430 00:06:23.068  76,39

 8 00:00:54.345 00:00:00.436 00:00:01.577 00:07:17.413  76,18

 9 00:00:54.266 00:00:00.357 00:00:01.498 00:08:11.679  76,29

 10 00:00:53.939 00:00:00.030 00:00:01.171 00:09:05.618  76,75

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:53.909

PENALIZAÇÕES:

NADIELEN RAIMUNDO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 1 NADIELEN RAIMUNDO  1 00:00:55.864 00:00:00.000 00:00:03.096 00:01:02.675  74,11

 2 00:01:01.071 00:00:05.207 00:00:08.303 00:02:03.746  67,79

 3 00:00:57.434 00:00:01.570 00:00:04.666 00:03:01.180  72,08

 4 00:00:57.037 00:00:01.173 00:00:04.269 00:03:58.217  72,58

 5 00:00:57.028 00:00:01.164 00:00:04.260 00:04:55.245  72,60

 6 00:00:57.238 00:00:01.374 00:00:04.470 00:05:52.483  72,33

 7 00:00:57.380 00:00:01.516 00:00:04.612 00:06:49.863  72,15

 8 00:00:57.361 00:00:01.497 00:00:04.593 00:07:47.224  72,17

 9 00:00:57.298 00:00:01.434 00:00:04.530 00:08:44.522  72,25

 10 00:00:57.947 00:00:02.083 00:00:05.179 00:09:42.469  71,44

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:55.864

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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BATERIAS 05/06/2022

CORRIDA
PISTA 1

LIGA 44 GRUPO 5

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 05/06/2022 15:33:00

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

EDSON TROVO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 8 EDSON TROVO  1 00:00:55.585 00:00:01.738 00:00:02.817 00:00:59.656  74,48

 2 00:00:54.600 00:00:00.753 00:00:01.832 00:01:54.256  75,82

 3 00:00:54.863 00:00:01.016 00:00:02.095 00:02:49.119  75,46

 4 00:00:54.154 00:00:00.307 00:00:01.386 00:03:43.273  76,45

 5 00:00:54.505 00:00:00.658 00:00:01.737 00:04:37.778  75,96

 6 00:00:54.961 00:00:01.114 00:00:02.193 00:05:32.739  75,33

 7 00:00:53.869 00:00:00.022 00:00:01.101 00:06:26.608  76,85

 8 00:00:54.808 00:00:00.961 00:00:02.040 00:07:21.416  75,54

 9 00:00:54.930 00:00:01.083 00:00:02.162 00:08:16.346  75,37

 10 00:00:53.847 00:00:00.000 00:00:01.079 00:09:10.193  76,88

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:53.847

PENALIZAÇÕES:

CARLOS ALBERTO DE CASTRO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 3 CARLOS ALBERTO DE CASTRO  1 00:00:55.030 00:00:01.261 00:00:02.262 00:00:59.863  75,23

 2 00:00:55.079 00:00:01.310 00:00:02.311 00:01:54.942  75,16

 3 00:00:53.886 00:00:00.117 00:00:01.118 00:02:48.828  76,83

 4 00:00:54.223 00:00:00.454 00:00:01.455 00:03:43.051  76,35

 5 00:00:54.524 00:00:00.755 00:00:01.756 00:04:37.575  75,93

 6 00:00:54.518 00:00:00.749 00:00:01.750 00:05:32.093  75,94

 7 00:00:54.276 00:00:00.507 00:00:01.508 00:06:26.369  76,28

 8 00:00:54.447 00:00:00.678 00:00:01.679 00:07:20.816  76,04

 9 00:00:55.314 00:00:01.545 00:00:02.546 00:08:16.130  74,85

 10 00:00:53.769 00:00:00.000 00:00:01.001 00:09:09.899  77,00

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:53.769

PENALIZAÇÕES:

ALISSON CAMILO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 5 ALISSON CAMILO  1 00:00:53.617 00:00:00.137 00:00:00.849 00:00:57.113  77,21

 2 00:00:55.048 00:00:01.568 00:00:02.280 00:01:52.161  75,21

 3 00:00:53.941 00:00:00.461 00:00:01.173 00:02:46.102  76,75

 4 00:00:53.661 00:00:00.181 00:00:00.893 00:03:39.763  77,15

 5 00:00:53.480 00:00:00.000 00:00:00.712 00:04:33.243  77,41

 6 00:00:53.682 00:00:00.202 00:00:00.914 00:05:26.925  77,12

 7 00:00:53.753 00:00:00.273 00:00:00.985 00:06:20.678  77,02

 8 00:00:54.399 00:00:00.919 00:00:01.631 00:07:15.077  76,10

 9 00:00:53.578 00:00:00.098 00:00:00.810 00:08:08.655  77,27

 10 00:00:53.741 00:00:00.261 00:00:00.973 00:09:02.396  77,04

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:53.480

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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BATERIAS 05/06/2022

CORRIDA
PISTA 1

LIGA 44 GRUPO 5

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 05/06/2022 15:33:00

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

JEAN PEDRO STRAPARAVA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 10 JEAN PEDRO STRAPARAVA  1 00:00:55.422 00:00:01.294 00:00:02.654 00:00:59.133  74,70

 2 00:00:54.905 00:00:00.777 00:00:02.137 00:01:54.038  75,40

 3 00:00:54.590 00:00:00.462 00:00:01.822 00:02:48.628  75,84

 4 00:00:54.128 00:00:00.000 00:00:01.360 00:03:42.756  76,49

 5 00:00:54.637 00:00:00.509 00:00:01.869 00:04:37.393  75,77

 6 00:00:54.510 00:00:00.382 00:00:01.742 00:05:31.903  75,95

 7 00:00:54.277 00:00:00.149 00:00:01.509 00:06:26.180  76,28

 8 00:00:54.417 00:00:00.289 00:00:01.649 00:07:20.597  76,08

 9 00:00:54.482 00:00:00.354 00:00:01.714 00:08:15.079  75,99

 10 00:00:54.630 00:00:00.502 00:00:01.862 00:09:09.709  75,78

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.128

PENALIZAÇÕES:

CARLOS MIGLIORINI

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 13 CARLOS MIGLIORINI  1 00:00:52.806 00:00:00.038 00:00:00.038 00:00:53.573  78,40

 2 00:00:52.768 00:00:00.000 00:00:00.000 00:01:46.341  78,46

 3 00:00:53.795 00:00:01.027 00:00:01.027 00:02:40.136  76,96

 4 00:00:53.206 00:00:00.438 00:00:00.438 00:03:33.342  77,81

 5 00:00:53.267 00:00:00.499 00:00:00.499 00:04:26.609  77,72

 6 00:00:54.446 00:00:01.678 00:00:01.678 00:05:21.055  76,04

 7 00:00:53.979 00:00:01.211 00:00:01.211 00:06:15.034  76,70

 8 00:00:53.171 00:00:00.403 00:00:00.403 00:07:08.205  77,86

 9 00:00:54.956 00:00:02.188 00:00:02.188 00:08:03.161  75,33

 10 00:00:53.500 00:00:00.732 00:00:00.732 00:08:56.661  77,38

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:52.768

PENALIZAÇÕES:

DANIEL NISSOLA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 6 DANIEL NISSOLA  1 00:00:53.016 00:00:00.000 00:00:00.248 00:00:53.016  78,09

 2 00:00:53.127 00:00:00.111 00:00:00.359 00:01:46.143  77,93

 3 00:00:53.362 00:00:00.346 00:00:00.594 00:02:39.505  77,58

 4 00:00:53.314 00:00:00.298 00:00:00.546 00:03:32.819  77,65

 5 00:00:53.280 00:00:00.264 00:00:00.512 00:04:26.099  77,70

 6 00:00:54.754 00:00:01.738 00:00:01.986 00:05:20.853  75,61

 7 00:00:53.520 00:00:00.504 00:00:00.752 00:06:14.373  77,35

 8 00:00:53.208 00:00:00.192 00:00:00.440 00:07:07.581  77,81

 9 00:00:53.456 00:00:00.440 00:00:00.688 00:08:01.037  77,45

 10 00:00:53.805 00:00:00.789 00:00:01.037 00:08:54.842  76,94

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:53.016

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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